LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR
2MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE NE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “RENEW?” sh.p.k.
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PLANI I VENDOSIJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK ~ SHK. 1:500 PAMIE TRE DIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
h Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 33 000m?
Sipérfage e tokés e z&né& nga struktura (gjurma): 47 m?
- P Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit : 47 m?
Sipérfage e pronés e zéné nga panelet fotovoltaike: 9759 m?
R e S L T I e Gjatésia e trasesé sé linjés pér lidhjen me godinen e kontrollit: 115 m
/! : Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 3.8m
f R _.”_1,. Lartésia maksimale e strukturés sé paneleve: 2.65m
/ ...j__. , Numri i kateve mbi toké: 1 kat
.,“..,, ..L_.. : Numri i kateve nén toké: 0 kat
o f T :&; Fugia e instaluar e sistemit né AC: 2 MW
y & __\ Prodhimi vjetor i parashikuar : 3 455 000 kWh
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! ...m.,_ Rrue 1 g ofliar TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "RENEW"
/ i fof Zona Kadastrale: 3358
&L. i, y Nr. i pasurise: 550/5
/ f R Kufizimet Distancat nga kufiri i pronés
| .;.i.!, f Aethin e Canges Veri: 49/2 Veri: 7.0m-14.7m
l!......:__.rm. ._w.... .. : A LY Mur Reethues _l-—._Q.mm“ mma —I_:Q._m“ m.mglm.‘_ m
~ / /) : : Jug:  550/6 Jug: 13.9m-30.4m
./ it . / Nk S Peréndim: 615 Peréndim: 8.6m-8.9m
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Ministér i Infrastrukturés dhe Energjisé

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.27, Daté 02/04/2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

“NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE
ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR
2MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE”,

ME VENDNDODHJE NE TOPOJE, BASHKIA FIER.

Zona kadastrale Nr. 3358, Nr. pasurisé 550/5, Volumi 10, Faga 208  Sipérfaqja 33 000 m?

EMERTIMITFLETES: || PLANI I VENDOSIES SE STRUKTURES
POROSITES: "RENEW" shpk ~ [jao\e

PROJEKTUES: Ark. Klaud MANEHASA LIC. A. ¢
ZHVILLUES: "RENEW" shpk < yo0\e

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT-ZBATIM

SHKALLA NR. [ FLETES NR. I KOPJEVE
1:50 / 1:1500 A-01 04/06 - 06/06




